
令和５年４月 18日（水） 

３年生 保護者 各位 

 

沖縄県立那覇商業高等学校 

校 長  松 村 嘉 英 

（ 公印省略 ） 

 

 

保護者向け講演会の開催について（案内） 

春暖の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、今回、株式会社まなびシードの講師をお招きし、進路にかかる費用について講演会を

開催いたします。ご子弟の今後の進路選択に向けての一助になるものと推察いたします。 

つきましては、大変ご多忙の折ではございますが、ぜひご出席を賜りますようご案内申し上

げます。尚、本校の駐車スペースはございませんので、お越しの際は公共交通機関等をご利用

くださいますようあわせてお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

１．日 時 ： 令和５年５月１０日（水）９：００～（１時間程度） 

 

２．場 所 ： 本校 体育館 

 

３．講演名 ： 奨学金を賢く活用する方法 

 

４．講師名 ： 株式会社学びシード 奨学金アドバイザー 久米 忠史 様 

 

 

 

 会場準備の関係上、出席状況を把握したいと考えています。そのため、大変恐縮ではござい

ますが、５月８日（月）までに下記のURLまたは QRコードから参加の可否につきまして、

ご回答いただけると幸いです。宜しくお願いいたします。 

 

https://forms.office.com/r/6P31cgprP3 

 

 


